canduin coiniiiik-rent. Sed de Arnalilo, ut ob rei

niedica; scientiain cons-picno, ita ol) errorcs fidei

iiolato infaniia satis. Infecerat quoque nonnulla

nlia loca hajreseos lnes, sodomitica pestis, maxime-

qiie in urbe ac dioBcesi Lingonensi, piilluiarat : ac

pr.iplerea duo a Clemente e Dominicana familia

rcligiosi viri ccnsores creati ', qui in cjiis sceleris

rcos animadvcrlerent.

40. Convictos eo crimine, ac idiiribus aliis

l^ravioribus, Tt-mplarios eodem anno, et ab Eccle-

siasticis foro sa.'Ciilari traditos, flammisque ab iis

injectos, prodit bisce verbis Bernardus *
: « Anno

Dom. Mcccs, quinto idus Maii, feria secunda, per

nrchiei)isco|ium Senonensem cum suis siiffraga-

iieis in Concilio provinciali Parisiis coadunato,

fiierunt sententiati et judicali ex propriis confes-

sionibus quinquaginta quatnor Teinplarii, et re-

licti curia? saeculari taiiqnam imiioenilentes sujier

nefanda el profana |irofessione sua : et sequenti

die Martis, quarto idus Maii in feslo SS, Nerei et

Acliillei fuenint [ler STCularem ciiriain domini

regis igni traditi et combusti: et post paucos dies

fuerunt ibidem quatuor alii simililer judicati».

De quinquaginta odo Templariis, in eo ordine au-

ctoritate conspicuis, flammis jussu regio Parisiis

traditis meminit Joannes Villanus '
: subjicitqne

fania percrebuisse ipsos injuria supplicio affeclos

ab iis, qui illorum opibus inbiabant, el in extremo

vitae actu poBnitenliae Christianae signa edidisse,

seque Christianos ac pios publice conlestatos. Er-

rat vero dum scribit tiinc Ordmis iirincipein pe-

riisse, quem tertio post anno exusliim dicturi

sumus. His addit Bernardus *, sum[ilum in aliis

Galliarum loeis de Templariis su|ipliciuiii, quos

ail morituros confessa antea tanquam tormento-

rum metu exlorta revocasse : a Iteni paulo post

infra nieiisem in alio Concilio provinciali, celebralo

in Silvanecto per archiepiscopum Rhemensem
cum suCfraganeis suis, fuerunt novem alii Tem-
plarii eadem causa in modo simili pariler senlen-

tiati, etconsequenter per ssecularem curiam con-

crcmati. Unum autem jusjuranduin fuit, quod

omiies ct singiili singillatim confessiones snas,

(|uas prius fccerant in judicio, et jurali confessi

fuerant dicere veritatem ,
jienitus retractarunt,

dicentes se falsa dixisse prius, el se fuifse menti-

tos, nuUam siiper lioc reddenles causam aliani,

nisi vim vel metum tormentorum, quod de se talia

fassi essent. »

Coacta etiain in Templarios provincialia Con-

cilia in Germania ' hoc anno : sed ii de gestis ad-